cesserint, illam praefati magistri, ministri et alii cum gratiarum

recipiant actione, dictaeque personae sic electae commissum sibi

officium exequantur. Quod si forte jam dicti prelati quemquam ex

30
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dictis fratribus praesentatis eisdem ad hujusmodi officium nollent

habere vel non ducerent admittendum, eo amoto vel subtracto, loco

ipsius similiter eisdem praesentandus prelatis possit et debeat alius

subrogari. Si vero iidem prelati praefatis fratribus ad confessiones,

ut praemittitur, audiendas electis hujusmodi exhibere licentiam recusa-

verint, Nos, ex nunc, ipsis ut confessiones sibi confiteri volentium libere

liciteque audire valeant, et eisdem poenitentias imponere salutares,

atque eisdem beneficium absolutionis impartiri gratiose concedimus

de plenitudine Apostolicae potestatis. Per hujusmodi autem con-

cessionem nequaquam intendimus personis, seu fratribus ipsis ad id

taliter deputatis, potestatem in hoc impendere ampliorem quam in

eo curatis vel parochialibus sacerdotibus est a jure concessa, nisi

forsan eis ecclesiarum prelati uberiorem in hac parte gratiam specialiter

ducerent faciendam.

Hujusmodi quoque statuto et ordinationibus nostris adjicimus ut

fratres dictorum ordinum in ecclesiis, vel locis suis ubilibet constitutis,

liberam ut sequitur habeant sepulturam, videlicet, quod omnes ad earn

recipere valeant qui sepeliri elegerint in locis et ecclesiis memoratis,

Verum ne parochiales ecclesiae et ipsarum curati sive rectores qui

ministrare habent ecclesiastica sacramenta, quibus noscitur de jure

competere, praedicare seu proponere verbum Dei, et confessiones

audire fidelium, debitis et necessariis beneficiis defraudentur, cum

operariis mercedis exhibitio debeatur, auctoritate Apostolica constitui-

mus et ordinamus eadem, ut dictorum ordinum fratres de obventionibus

omnibus, tam funeralibus quam quibuscunque vel quomodocunque
relictis distincte ad quoscunque certos et determinatos usus, de

quibus etiam quarta seu canonica portio dari sive exigi consuevit, vel

non debet de jure, necnon de datis vel qualitercunque donatis in

morte seu mortis articulo, in infirmitate donantis vel dantis de qua
decesserit quomodocunque directe vel indirecte fratribus ipsis vel aliis

pro eisdem, quartam partem, quam auctoritate Apostolica taxamus et

etiam limitamus, parochialibus sacerdotibus et ecclesiarum rectoribus

seu curatis largiri integre teneantur
;
facturi et curaturi quod nee alii,